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Lot No. Description Starts at

1

Quantity of wooden Ship Kits, mostly Keelbild. Lots of pieces, a bit 

mixed up, enough to build five kits. Includes instructions. Mostly 

very good, in poor boxes.  ($30­$60)

$20

2

Revell H-399 Ship Kit (unassembled): "Cutty Sark". Length when 

assembled 36". Appears complete, with instructions. Very good in 

fair box.  ($50­$100)

$40

3

Marine Model Co. 1:96 scale wooden Ship Kit (unassembled): 

Schooner Yacht "America". Appears complete, with instructions 

and accessories. Excellent in good box.  ($60­$100)

$50

4
Plastic radio-controlled Speedboat "Sea Runner". Length 525mm, 

without transmitter. Good.  ($30­$60)
$20

5

Tri-ang plastic clockwork Cabin Cruiser. Length 180mm. With key, 

tested and working. Slight damage to point of deck at bow. Very 

good.  ($40­$60)

$30

6

ACE (Korea) 1500 1:350 scale Ship Kit (unassembled): US Coast 

Guard 3-master Bark "Eagle". Appears complete, with instructions 

and decals, parts in sealed packets. Excellent in good box.  

($50­$100)

$40

7

Adumas TU-36 1:48 scale balsa Tug Boat "Shelley Foss" Kit 

(unassembled). Contains lots of pieces of wood but no instructions. 

Very good in good box.  ($50­$100)

$40

8

Sterling Models B-18F Ship Fittings Set for B-18M American Scout 

Kit. Contains metal and plastic fittings and a paper flag. Excellent 

in good box.  ($30­$60)

$20

9

Asahi (Japan) tinplate inertia-drive Speedboat "Princess". Length 

260mm. Some scratches and a few small dents. Good/very good.  

($100­$200)

$80

10

Large wooden Model Ship SS "City of Newport", with clockwork 

motor. Length approx. 780mm. Very good in very good display 

case with wooden base and acrylic cover.  ($1200­$1800)

$700

11

Classic Airframes 4122 1:48 scale Aircraft Kit (unassembled): Avro 

Anson Mk I. Appears complete, with instructions, parts in sealed 

packets. As new in fair box.  ($30­$60)

$20

12
Easy Model 1:72 scale plastic P-51D Mustang IV. With stand. 

Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10

13

Hasegawa 1:48 scale Aircraft Kit (unassembled): F-4 C/D 

Phantom II. Appears complete, with instructions and decals, parts 

in sealed packets. As new in good/very good box.  ($30­$60)

$20

14

Four Herpa "The Lord of the Rings" diecast Air New Zealand 

Boeing Airliners: 1:200 scale plastic 767-300; 1:500 scale diecast 

767-300; 1:400 scale 747-400; and 1:500 scale 747-400. Excellent 

in very good boxes. (4)  ($200­$300)

$100
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Lot No. Description Starts at

15
Two Japanese tinplate friction-drive Airliners. Length 330mm & 

350mm. Good/very good. (2)  ($15­$30)
$10

16
Two reproduction AIF and RAAF Recruiting Posters. Height of 

each 535mm. Very good. (2)  ($10­$20)
$10

17

Three Aircraft Books: "The Longest Hop"; "The Colour 

Encyclopedia of Aircraft"; and "Aviation Disasters". All hard cover. 

Very good. (3)  ($30­$60)

$20

18

Minic plastic friction-drive Avro 707 Delta Aircraft. Length approx. 

150mm. Front wheel and one wheel bracket missing. Good/very 

good in very good box.  ($50­$100)

$40

19

Tinplate friction-drive KLM Airliner "The Flying Dutchman" PH-TGJ. 

Wingspan 320mm. Motor needs attention, some rust and 

scratches, a few dents. Poor.  ($60­$120)

$50

20
Tri-ang plastic friction-drive RAF Comet Airliner, red. Wingspan 

315mm. Very good/excellent.  ($150­$250)
$100

21

Minic plastic clockwork Indian Canoe, with two figures. Length 

295mm. With attached key, motor runs but needs assistance. Very 

good.  ($150­$250)

$100

22

Minic plastic clockwork "Jack in the Boat" Rowing Boat. Length 

170mm. Motor winds but mechanism needs attention, head of 

figure has perished, rudder detached, deck has warped a little, 

tinplate oars are intact. Poor in fair box.  ($50­$100)

$30

23

Minic plastic clockwork "Jack in the Boat" Rowing Boat. Length 

170mm. With key, motor runs but may need a little attention. 

Includes instruction sheet and packing insert. Very good in 

good/very good box.  ($80­$150)

$60

24
Minic plastic clockwork Mr Puffin. Height 170mm. Tested and 

working. Very good in fair/good box.  ($80­$160)
$60

25
Minic plastic clockwork Puppy and Spider. Height approx. 125mm. 

With key, tested and working. Very good in good box.  ($80­$160)
$60

26
Minic tinplate clockwork Pecking Canary. Height 50mm. Tested 

and working. Very good in good box.  ($40­$60)
$30

27

Minic tinplate clockwork Pecking Canary. Height 50mm. Motor runs 

but needs some attention. Some wear to paintwork. Good.  

($30­$60)

$20

28

Minic plastic clockwork Snail. Length approx. 180mm. Tested and 

working. Small crack in base. Very good in fair box missing two 

flaps.  ($80­$160)

$60
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Lot No. Description Starts at

29

Minic plastic clockwork Mouse. Length of body 192mm. With key, 

tested and working. Tail detached, ears starting to perish. Good in 

good box.  ($30­$60)

$25

30

Minic plastic clockwork Mouse. Length of body 192mm. Motor 

winds but needs some attention. Very good in fair box with one end 

flap detached.  ($30­$60)

$25

31

Minic plastic clockwork Kitty and the Butterfly. Height approx. 

120mm. With key, tested and working. Very good in good/very 

good box.  ($100­$200)

$80

32

Minic plastic clockwork Crab. Width 165mm. Tested and working. 

Rubber parts perished, otherwise very good, in fair/good box.  

($80­$150)

$60

33

Minic plastic & tinplate clockwork Loch Ness Monster. Length 

340mm. Motor runs but needs some attention. Very good in fair 

box with some replacement flaps.  ($50­$150)

$40

34

Minic tinplate clockwork Jabberwock. Length approx. 190mm. With 

key, tested and working. Tail detached and in pieces. Very good in 

very good box.  ($100­$150)

$50

35
Minic plastic & metal clockwork Great Spider. Height approx. 

90mm. Tested and working. Very good in poor box.  ($100­$150)
$70

36

Minic M517 plastic clockwork Ptolemy Tortoise. Length approx. 

115mm. Motor needs some attention. Very good in very good box.  

($60­$120)

$40

37

Minic plastic clockwork Ladybird. Length 85mm. With key, tested 

and working. Colour has faded a little, keyhole has been widened. 

Very good in good box.  ($100­$200)

$80

38
Chinese tinplate clockwork Snail. Height 75mm. Tested and 

working, but without key. Very good in good box.  ($30­$60)
$20

39
Minic plastic clockwork Mother and Pram. Length 140mm. Tested 

and working. Very good in good box.  ($100­$200)
$80

40

Chinese tinplate clockwork Boy on Tricycle with Bell. Length 

approx. 90mm. With attached key, tested and working. Excellent in 

very good box.  ($30­$60)

$20

41
Chinese tinplate clockwork Military Drummer. Height 130mm. With 

key, tested and working. Excellent in good box.  ($30­$60)
$25

42

Three tinplate, plastic & fabric clockwork Musical Animals. Height 

approx. 150mm. With attached keys, all tested and working. A few 

parts damaged, but generally good. (3)  ($40­$60)

$30

43
Minic tinplate & wood Push-button "Wakouwa" Horse. Height 

approx. 140mm. Very good/excellent in good box.  ($100­$150)
$60
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Lot No. Description Starts at

44

Minic tinplate & wood Push-button Action Animal. Perhaps a camel 

with a long neck, perhaps a giraffe with a hump. Height approx. 

140mm. Missing ears. Good/very good.  ($100­$150)

$60

45
Minic tinplate & wood Push-button Action Tiger. Height approx. 

140mm. Very good.  ($100­$150)
$60

46

Tri-ang tinplate & wood Push-button Action Toy with two Boxers. 

Height approx. 135mm. Both missing arms, one leg needs to be 

restrung. Fair.  ($50­$100)

$35

47
Minic tinplate & wood Push-button Horse and Jockey. Height 

approx. 135mm. Very good/excellent.  ($100­$150)
$60

48

Mettoy 6307 tinplate Cottage Hospital. Width of base 450mm. With 

plastic bed, chair and figures; missing ambulance. Very 

good/excellent in very good box.  ($40­$80)

$30

49
Tinplate & plastic friction-drive Sedan Ambulance. Length 115mm. 

Good.  ($30­$60)
$20

50
Plastic battery-operated Rescue Ambulance. Length 190mm. 

Untested, very good.  ($40­$80)
$30

51

Japanese tinplate battery-operated Ford Pickup Sheriff's Car. 

Length 250mm. A few stains on paintwork, battery compartment 

clean and undamaged. Untested, very good.  ($120­$150)

$90

52

Tonka pressed steel & plastic Crane Truck. Length approx. 

380mm. Some paint loss in some areas. Good/very good.  

($40­$80)

$30

53
Wooden Army Tank. Length 200mm. Paint has largely worn off. 

Fair.  ($20­$40)
$10

54

Taiyo (Singapore) radio-controlled Off-Road Benz. Length 260mm. 

With controller and instructions. Untested, very good in very good 

box.  ($50­$100)

$30

55

Mettoy 703 tinplate clockwork Vanguard, cream, with automatic 

reversing mechanism, With key, tested and working. A few 

blemishes to paintwork, rear bumper damaged. Good in fair/good 

box.  ($40­$60)

$30

56

Ichiko tinplate friction-drive Ford Coupé. Length 250mm. A few 

marks to paintwork. Very good, with remnants of original box.  

($140­$180)

$100

57

Two Scalextric Slot Cars: Jaguar D Type, red, missing pickup, fair; 

and JPS Formula 1, black, good/very good in good box. (2)  

($40­$80)

$30

58
Two Scalextric 1:32 scale Racing Slot Cars, both green No. 8. 

Both need some work. Fair. (2)  ($50­$100)
$40
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Lot No. Description Starts at

59

Kyosho 30001R Mini-Z Racer radio remote control 1:32 scale 

BMW Z8. Includes one car, controller and instructions. Untested, 

very good in very good box.  ($150­$250)

$60

60
Scalextric "Power Plus System" Power Control Track Section. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

61

Slotrace No. 201 battery-operated Slot Car Set. Includes two cars, 

two controllers, battery pack, and track. Untested, very good in 

good box.  ($50­$100)

$20

62
Quantity of Scalextric Outer Curve Borders. Four sets, some 

damage, mostly good, in original packets. (4)  ($20­$40)
$10

63
SCX 1:32 scale Audi R8 "Crocodile" Slot Car. Boxed as new.  

($50­$100)
$30

64

Scalextric Sport Digital Conversion Set. Includes two cars, two 

hand controllers, digital controller, power, and track sections. As 

new in sealed packaging and very good box.  ($150­$300)

$100

65
Two Scalextric Slot Car Controllers, C8022 & C8023. As new in 

sealed packets. (2)  ($30­$60)
$20

66 Matchbox SCX Slot Car. Excellent in very good box.  ($15­$30) $10

67

Large quantity of Slot Car Track and Accessories. Includes 

straights, curves, terminal section, power supply, two controllers, 

piers and railings. Very good.  ($30­$60)

$20

68
Micro Scalextric Set. Includes two cars, two controllers, power 

supply, and track. Very good.  ($20­$40)
$10

69
Fastlane Racing Power Chase Slot Car Set. Box sealed, condition 

unknown.  ($40­$80)
$25

70
Box of Slot Car Controllers and other bits & pieces. As is.  

($30­$60)
$20

71 1:43 scale Slot Car plus Parts. As is.  ($30­$60) $10

72

1:32 scale Slot Car, in Tamiya kit box, with instructions and some 

parts including extra motor. Has been largely assembled, or is in 

the process of restoration. Some rubber parts perished. Fair in fair 

box.  ($30­$60)

$20

73 Incomplete Scalextric Slot Car. Very good.  ($15­$30) $10
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Lot No. Description Starts at

74 K&B 1:32 scale Slot Car, white. Fair.  ($30­$60) $20

75
Scalextric "Power Plus System" Power Control Track Section. 

Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

76
Scalextric A/257 Twin Auto-Screams Unit. With instruction sheet. 

Very good in poor box.  ($40­$80)
$30

77
Scalextric Digital Pit Lane Game. As new in good/very good box.  

($50­$100)
$30

78
Scalextric Speedway PS285 Power Supply, 240VAC. Untested, 

good/very good.  ($20­$40)
$5

79
Four Scalextric Racing Slot Cars. Length of each 115mm. One 

wheel detached. Ranging from fair to very good. (4)  ($40­$80)
$30

80
Scalextric Pole Position Sound Control Centre. Very good in good 

box.  ($60­$120)
$30

81
Minichamps 540 871812 1:18 scale diecast Ayrton Senna F1 1987 

Lotus Honda 99T. Boxed as new.  ($300­$500)
$200

82

Minichamps 540 911801 1:18 scale diecast Ayrton Senna F1 1991 

McLaren Honda MP 4/6. Very good/excellent in excellent box.  

($300­$500)

$150

83

Minichamps 540 881812 1:18 scale diecast Ayrton Senna F1 1988 

McLaren Honda MP4/4. A few small stains on paintwork. Very 

good/excellent in excellent box.  ($300­$500)

$200

84
Minichamps 540 891801 1:18 scale diecast Ayrton Senna F1 1989 

McLaren Honda MP4-5. Boxed as new.  ($300­$400)
$150

85

Minichamps 540 901827 1:18 scale diecast Ayrton Senna F1 1990 

McLaren Honda MP4/5B. A few small stains on paintwork. Very 

good/excellent in very good box.  ($300­$500)

$200

86
Minichamps 540 921801 1:18 scale diecast Ayrton Senna F1 1992 

McLaren Honda MP4/7. Boxed as new.  ($350­$550)
$200

87

Minichamps 540 941802 1:18 scale diecast Ayrton Senna F1 

Williams Renault FW16. Some crazing and stains on paintwork. 

Very good in excellent box.  ($300­$500)

$200

88

Minichamps 540 941812 1:18 scale diecast Ayrton Senna F1 1994 

Williams Renault FW16 Original Version. Some blemishes to 

paintwork on rear spoiler. Very good/excellent in excellent box.  

($300­$500)

$200
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Lot No. Description Starts at

89

Minichamps 540 851292 1:12 scale diecast Ayrton Senna F1 Lotus 

Renault 97T GP Portugal 1985. Limited edition No. 3463 of 6194. 

Boxed as new.  ($700­$1000)

$450

90
Minichamps 1:18 scale Jaguar Racing R4 M. Webber. Excellent in 

excellent box.  ($200­$250)
$150

91
Auto Art 1:18 scale Jaguar Type C Le Mans Winner. Excellent in 

very good box.  ($400­$600)
$350

92
Merit 1:24 scale plastic Lotus Racing Car, built from kit. Good in 

good (wrong) box.  ($30­$60)
$20

93
Corgi 153 1:36 scale Surtees TS 9B F1 Racing Car. Some scuffing 

to labels, paintwork undamaged. Very good/excellent.  ($50­$100)
$30

94
Corgi 224 Bentley Continental, black & silver. Some chips and 

scratches to paintwork, tyres damaged. Fair.  ($15­$30)
$10

95

Corgi 26401 1:50 scale AEC MRV Mammoth Major "London Brick 

Company", with load. Limited edition, with certificate. Excellent in 

excellent box.  ($80­$120)

$40

96

Corgi 300 Austin Healey Sports Car (1956-65), red. Missing 

windscreen and steering wheel, a little paint loss. Fair in good box.  

($150­$250)

$80

97
Corgi 26402 1:50 scale AEC Platform Lorry "British Road 

Services", with load. Excellent in excellent box.  ($60­$100)
$30

98
Corgi 303 Ford Capri GT Rally Car. Some minor stains, a few very 

small chips to paintwork. Very good.  ($100­$200)
$50

99
Corgi 96851 1:50 scale Morris 1000 Pickup "London Brick 

Company". Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

100
Corgi 30102 1:50 scale Thames Trader Tipper Truck "London 

Brick Company". Excellent in excellent box.  ($60­$100)
$30

101
Corgi 97173 Burlingham Seagull Bus "Ribble", cream & maroon. 

Length 180mm. Excellent in excellent box.  ($50­$100)
$40

102
Corgi 31903 Set of four hand-painted Workman Figures, height 

approx. 40mm. Boxed as new.  ($40­$80)
$30

103

Corgi 97194 AEC Regal Coach "Hardings", blue. Length 165mm. 

Limited edition, with certificate. Excellent in excellent box.  

($50­$100)

$40
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Lot No. Description Starts at

104
Corgi CC11503 1:50 scale AEC Mandator Flatbed "British Road 

Services". Excellent in excellent box.  ($120­$180)
$90

105
Corgi 97199 Guy Arab Double Deck Bus "Birkenhead", blue. One 

mirror detached. Very good/excellent in excellent box.  ($50­$100)
$40

106

Corgi British Railways Transport of the 50s & 60s Set. Contains 

Bedford O Series Van and Morris J Type Van. Limited edition, with 

certificate. Excellent in very good box.  ($50­$100)

$40

107

Corgi Classics 09701 Erf 8-wheel Rigid with Load. Length 180mm. 

With plastic unpainted figures. Excellent in excellent box.  

($60­$120)

$50

108

Corgi 97200 British Road Services Set of two Vans. Contains 

Bedford Box Van and Morris J Van. Limited edition, with certificate. 

Excellent in excellent box.  ($40­$80)

$30

109

Corgi Classics 12101 Foden FG Cylindrical Tanker "Cadbury's 

Dairy Milk Chocolate", violet. Length 185mm. With corgi figure. 

One mirror detached. Very good/excellent in excellent box.  

($40­$80)

$30

110

Corgi British Railways Transport of the 50s & 60s Set. Contains 

Bedford O Series Van and Morris J Type Van. Limited edition, with 

certificate. Excellent in good box.  ($40­$80)

$30

111
Corgi CC11609 1:50 scale Leyland Octopus & Drawbar Trailer 

"HB&H Transport". Excellent in excellent box.  ($200­$300)
$150

112

Corgi Classics 97335 Scammell Scarab "Eskimo Frozen Foods". 

With plastic unpainted figures. Limited edition, with certificate. 

Excellent in excellent box.  ($60­$120)

$50

113

Corgi Classics 23501 1:50 scale Leyland 6-wheel Tipper Truck 

"Cadbury's Cocoa". Includes corgi figure. Excellent in very good 

box.  ($50­$100)

$40

114

Corgi Classics 16002 Scammell Highwayman Ballast & Trailer 

"Cadbury Bros. Ltd, Bournville", violet. With corgi figure. Excellent 

in excellent box.  ($50­$90)

$40

115

Corgi Classics 15003 British Railways Scammell Scarab, maroon 

& cream. Limited edition, with certificate. Excellent in good box.  

($60­$100)

$50

116
Corgi Classics 97913 Scammell Scarab "Rail Freight". Limited 

edition, with certificate. Excellent in excellent box.  ($60­$120)
$50

117

Corgi Classics D949/31 British Railways Bedford Type OB Coach 

"Bristol", maroon & cream. Length 150mm. Excellent in fair/good 

box.  ($50­$80)

$40

118
Corgi Classics D983 Morris J Telephone Van, green. Excellent in 

very good box.  ($40­$80)
$30
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119

Corgi Classics 97911 British Railways Scammell Scarab, maroon 

& cream. Limited edition, with certificate. Excellent in excellent box.  

($70­$140)

$50

120
Corgi Classics 97267 Double Deck Tram. Limited edition, with 

certificate. Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30

121

Corgi Classics 20201 Bedford S Type Elliptical Tanker "Esso", red. 

Length 130mm. Limited edition, with certificate. Excellent in very 

good box.  ($40­$80)

$30

122
Corgi Classics 15005 British Railways Scammell Scarab with 

Trailer, maroon & cream. Excellent in very good box.  ($70­$140)
$50

123

Corgi Classics 97914 British Railways Scammell Scarab, green. 

Limited edition, with certificate. Excellent in excellent box.  

($60­$120)

$50

124

Corgi Classics D949/27 British Railways Bedford Type OB Coach 

"Medstead", maroon & cream. Length 150mm. Excellent in 

excellent box.  ($50­$80)

$40

125
Corgi Classics D981 Bedford CA Van "AA Road Service", yellow. 

Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

126
Two Corgi Cars: Lotus Elan S2; and Rover 2000. Some paint loss 

and marks. Fair/good. (2)  ($30­$60)
$20

127

Corgi Classics 24502 1:50 scale Leyland 8-wheel Platform Lorry 

"London Brick Company", with load. Limited edition, with 

certificate. Excellent in excellent box.  ($80­$100)

$60

128
Corgi Classics 15004 Scammell Scarab "Cadbury", red & cream. 

With corgi figure. Excellent in very good box.  ($70­$140)
$50

129
Corgi Classics 97120 LMS Bedford O Series Van, maroon & black. 

Length 140mm. Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30

130

Corgi Classics CC11606 1:50 scale British Rail Albion Reiver 

Platform Lorry & Tank Container Load. Limited edition, with 

certificate. Excellent in excellent box.  ($80­$120)

$60

131
Corgi Major 1146 Carrimore Trideck Transporter. A few small 

chips to paintwork. Very good.  ($100­$200)
$80

132
Corgi Morris Mini Cooper, blue & white. Some paint loss. 

Fair/good.  ($20­$40)
$10

133
Corgi Whizzwheels 165 Adams Drag-Star. Very good/excellent.  

($40­$80)
$30
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134

Corgi Volkswagen Breakdown Truck with Car Trailer. White 

"Racing Club" version. Includes tools in back. Winch missing string 

and hook, some paint loss. Fair/good.  ($100­$200)

$80

135

Corgi Classics 15101 Scammell Scarab "Express Dairy", with milk 

load. With plastic unpainted figures. Limited edition, with certificate. 

Excellent in very good box.  ($50­$90)

$40

136
Four Corgi Tyres, 0.740" (19mm) OD x 0.285" ID. Excellent, with 

two otherwise empty boxes.  ($30­$50)
$10

137

Two Boxes of Corgi Tyres: twelve 0.740" (19mm) OD x 0.285" ID; 

and twelve 0.665" (17mm) OD x 0.315" ID. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($50­$100)

$40

138

Corgi 261 James Bond's Aston Martin DB5, metallic gold. Some 

blemishes to paintwork, mechanisms not all working. Fair/good.  

($100­$200)

$50

139

Matchbox Thunderbirds Rescue Pack. Contains Thunderbirds 1, 2, 

3 & 4, and Lady Penelope's Rolls Royce. Boxed as new.  

($50­$100)

$40

140

Dinky 103 "Captain Scarlet" Spectrum Patrol Car, metallic red. A 

few small chips to paintwork, missing antenna, friction-drive motor 

not working. Good/very good.  ($100­$200)

$50

141

Dinky 101 Thunderbird 2, turquoise. With pod but missing 

Thunderbird 4. Some chips and scuffing to paintwork, legs intact. 

Good/very good.  ($100­$200)

$50

142

Dinky 105 "Captain Scarlet" Maximum Security Vehicle. Without 

crate. Some paint loss on edges, some faint handwritten labels. 

Good.  ($100­$200)

$50

143
Dinky Lunar Roving Vehicle, orange. A few chips to paintwork. 

Very good.  ($60­$120)
$40

144

Dinky 351 "S.H.A.D.O." UFO Interceptor, metallic green with blue 

window & orange legs. A few chips and stains to paintwork. Firing 

mechanism works well, without projectiles. Very good.  

($150­$250)

$90

145

Dinky 109 Austin-Healey, cream with red interior & hubs, white 

driver, no racing number. Some chips and scratches to paintwork. 

Good.  ($100­$200)

$50

146
Dinky 132 Packard Convertible, light green with spun hubs. 

Excellent.  ($150­$250)
$90

147
Dinky 141 Vauxhall Victor Estate, yellow. Some paint loss and 

scuffing. Fair.  ($30­$60)
$20

148
Dinky 144 Volkswagen 1500, bronze with red interior. Some chips 

and scratches to paintwork. Good.  ($40­$80)
$30
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149
Dinky 156 Rover 75, cream & mid-blue. A few very small chips to 

paintwork. Excellent.  ($100­$200)
$60

150
Dinky 165 Humber Hawk, green with black roof. Much paint loss. 

Fair.  ($30­$60)
$20

151

Dinky 167 AEC Aceca Sports Coupé, cream & brown with cream 

hubs. Slight paint loss on some edges, some minor blemishes to 

paintwork on roof. Very good.  ($150­$250)

$90

152

Dinky 175 Hillman Minx Saloon, light brown & green with beige 

hubs. A few small chips to paintwork. Good/very good in good 

(correct colour) box.  ($150­$250)

$90

153

Dinky 176 Austin A105 Saloon, cream with mid-blue roof & flash, 

cream hubs. A few very small chips and scratches to paintwork. 

Very good.  ($200­$400)

$80

154
Dinky 180 Packard Clipper, cream & cerise with cream hubs. 

Some chips and scratches to paintwork. Good.  ($80­$160)
$40

155
Dinky 181 Volkswagen Saloon, dark blue with mid-blue hubs. 

Some paint loss. Fair/good.  ($100­$200)
$60

156
Dinky 181 Volkswagen Saloon, light blue with matt black base & 

spun hubs. Excellent in very good box.  ($100­$200)
$60

157
Book: "Volkswagen Service Repair Handbook Dasher Series 

1974", 186pp soft cover (Clymer). Good.  ($15­$30)
$10

158
Book: "The Birth of the Beetle", Chris Barber, 320pp hard cover 

(Haynes 2003). Very good/excellent.  ($50­$70)
$40

159 Three Volkswagen Golf Books. Very good. (3)  ($60­$80) $40

160

Dinky 182 Porsche 356a Coupé, cerise with spun hubs. Slight 

paint loss on some edges, chip to paintwork on one front guard. 

Very good.  ($250­$450)

$200

161
Two modern Dinky Cars: Austin Taxi and Triumph TR7. Very good. 

(2)  ($40­$80)
$30

162
Dinky 188 Jensen FF, yellow. A little scuffing. Very good in very 

good bubble pack.  ($50­$100)
$40

163
Dinky 192 De Soto Fireflite, grey with red flash & roof. A few chips 

and scratches to paintwork. Good/very good.  ($100­$200)
$60
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164

Dinky 449 Chevrolet El Camino Pickup, cream & turquoise with red 

interior. A few very small chips to paintwork. Very good/excellent.  

($150­$250)

$100

165

Dinky 449 Chevrolet El Camino Pickup, cream & turquoise with 

yellow interior. A few small chips to paintwork. Very good.  

($200­$400)

$150

166

Dinky 193 Rambler Cross Country Station Wagon, pale yellow with 

white roof & red interior. A few small chips to paintwork, some 

spotting on roof. Good in very good box.  ($100­$200)

$60

167
Dinky 195 Jaguar 3.4 Saloon, cream. A few small chips and one 

large chip to paintwork. Good/very good in good box.  ($150­$250)
$80

168

Dinky 196 Holden Special Sedan, turquoise with white roof & red 

interior. A few very small blemishes to paintwork. Excellent in 

fair/good box.  ($150­$250)

$100

169
Dinky 199 Austin 7 Countryman, fluorescent orange. Some paint 

loss on edges. Good/very good.  ($200­$400)
$100

170
Dinky 215 Ford GT Racing Car, metallic green. Very good.  

($40­$80)
$30

171
Dinky 221 Corvette Stingray, metallic bronze. A little paint loss on 

edges, some scuffing on driver's door. Very good.  ($40­$80)
$30

172
Dinky 233 Cooper-Bristol Racing Car No. 6, green with spun hubs. 

Some paint loss. Good/very good.  ($100­$200)
$60

173

Dinky 242 Ferrari Racing Car No. 36, red. Missing front tyres, 

driver, and most of windscreen; slight paint loss, little wear to 

labels. Fair in good box.  ($40­$80)

$30

174
Dinky 23e "Speed of the Wind" Racing Car, silver with red hubs. A 

little paint loss. Good/very good.  ($40­$80)
$30

175

Dinky 258 Ford Fairlane US Police Car, dark blue & white with 

spun hubs. With blue roof light, perhaps replacement. Some areas 

of paint loss. Good.  ($100­$200)

$50

176
Dinky 282 Duple Roadmaster Coach, dark blue. Very slight 

scuffing in some areas. Excellent in very good box.  ($150­$250)
$90

177
Dinky 29h Duple Roadmaster Coach, dark green & cream with 

cream hubs. Excellent.  ($150­$250)
$90

178
Dinky 29h Duple Roadmaster Coach, dark green & cream with red 

hubs. A few chips to paintwork. Good/very good.  ($150­$250)
$80

Mostly Cars Auction September 2021 Page 12 of 30



Lot No. Description Starts at

179
Dinky 282 Duple Roadmaster Coach, yellow with red lines and 

hubs. Some chips to paintwork. Good.  ($80­$160)
$50

180
Dinky 283 BOAC Coach, dark blue & white. Excellent in good/very 

good box.  ($150­$250)
$120

181
Dinky 289 Routemaster Bus "Tern Shirts", red. Excellent in very 

good box.  ($100­$200)
$60

182
Dinky 29c Double Decker Bus "Dunlop", red & cream. A little paint 

loss, some wear to labels. Good.  ($80­$140)
$50

183

Dinky 290 Double Decker Bus "Dunlop", green & cream. A few 

small chips to paintwork. Very good/excellent in good (correct 

colour) box.  ($100­$200)

$80

184

Dinky 290 Double Decker Bus "Dunlop", red & cream. A few small 

chips to paintwork, a little wear to labels. Very good in good 

(correct colour) box.  ($100­$200)

$80

185

Dinky 290 Double Decker Bus, red, with "Exide Batteries" labels. 

Some chips to paintwork, very slight wear to labels. Good.  

($60­$120)

$50

186
Dinky 293 Leyland Atlantean Bus "BP", cream & green. Excellent 

in very good box.  ($150­$250)
$90

187
Dinky 29f Observation Coach, cream with red flashes & cream 

hubs. Some chips to paintwork. Good.  ($100­$200)
$70

188

Dinky 300 Massey-Harris Tractor, red with yellow hubs. A few 

small chips and scratches to paintwork. Good/very good in 

good/very good box with packing insert.  ($150­$250)

$100

189
Dinky 320 Harvest Trailer, brown & red with yellow racks. Very 

good/excellent in good/very good box.  ($50­$100)
$40

190

Dinky 301 Field-Marshall Tractor, orange with silver wheels. Some 

paint loss on edges and a few chips. Good/very good in fair/good 

box.  ($150­$250)

$100

191
Two Dinky Vehicles: Euclid Rear Dumper; and Massey-Harris 

Tractor. Fair. (2)  ($40­$80)
$30

192
Dinky 27k Hay Rake. Lever loose, a little paint loss on wheels. 

Very good.  ($30­$60)
$25

193
Dinky 25m Bedford End Tipper Truck, orange with green hubs. 

Some paint loss, mostly on edges. Good.  ($250­$500)
$150
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194

EMPTY Dinky Trade Box bottom only from 30m Set of six Rear 

Tipping Wagons. Includes packing inserts. One corner torn. Good.  

($30­$60)

$20

195
Dinky 25g Trailer, red. Some paint loss, front board slightly bent. 

Fair/good.  ($25­$50)
$15

196

Dinky 30j Austin Wagon, brown with tan hubs. Slight paint loss on 

some edges, some small chips to paintwork on cab roof. Very 

good/excellent.  ($300­$600)

$200

197
Dinky 30m Rear Tipping Wagon, dark blue with grey back & mid-

blue hubs. Excellent (issued unboxed)  ($80­$160)
$50

198
Dinky 25g Trailer, green. A little scuffing, missing hook. Good.  

($25­$50)
$15

199

Dinky 30pa Trade Box of six Petrol Tankers "Castrol", green. A few 

small chips and blemishes to paintwork, some wear to labels. Very 

good in very good box with packing inserts. (6)  ($500­$800)

$300

200
Dinky 30p Petrol Tanker "Petrol", red. A few chips to paintwork. 

Very good (issued unboxed)  ($100­$200)
$60

201
Dinky 440 Petrol Tanker "Mobilgas", red. A little paint loss on 

edges, some wear to labels. Very good.  ($100­$200)
$90

202
Dinky 30p Petrol Tanker "Petrol", green. Very good/excellent 

(issued unboxed)  ($100­$200)
$90

203

Dinky 30v Electric Dairy Van "Express Dairy", cream with red 

chassis & hubs. A little paint loss on edges. Very good.  

($100­$200)

$50

204

Dinky 490 Electric Dairy Van "Express Dairy", grey with blue hubs 

& chassis. Slight paint loss on some edges. Very good/excellent 

(issued unboxed)  ($100­$200)

$80

205
Dinky 31b/451 Trojan Van "Dunlop", red with maroon hubs. Some 

paint loss. Good (issued unboxed)  ($100­$200)
$60

206

Dinky 31b/451 Trojan Van "Dunlop", red with red hubs. A few chips 

to paintwork, a little wear to labels. Very good (issued unboxed)  

($100­$200)

$60

207

Dinky 31d Trojan Van "Oxo", dark blue with mid-blue hubs. A few 

small chips and scratches to paintwork, a little wear to labels. Very 

good (issued unboxed)  ($200­$400)

$150

208

Dinky 33w Trade Box of three Mechanical Horses and Open 

Wagons, blue cabs with fawn trailers. A few small chips to 

paintwork. Very good/excellent in very good box with packing 

inserts.  ($250­$500)

$150
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209

Dinky 340 Land Rover, orange with red cast hubs. Some chips to 

paintwork on bonnet, a little paint loss on edges. Good/very good in 

fair (wrong colour) box.  ($200­$400)

$120

210
Dinky 341 Land Rover Trailer, orange with red cast hubs. 

Excellent.  ($40­$80)
$30

211
Two Dinky diecast & plastic Trailers, red & silver. Very 

good/excellent. (2)  ($100­$200)
$50

212
Dinky 341 Land Rover Trailer, orange with green plastic hubs. 

Excellent in good box.  ($100­$200)
$90

213

Dinky 341 Land Rover Trailer, orange with cream cast hubs. Some 

paint loss on edges. Very good in very good (correct colour) box.  

($100­$200)

$90

214
Dinky 341 Land Rover Trailer, green. Very good/excellent.  

($50­$100)
$30

215
Dinky 340 Land Rover, orange with red plastic hubs. A little paint 

loss on edges. Very good in good (wrong colour) box.  ($100­$200)
$90

216
Dinky 343 Farm Produce Wagon, green with yellow back & hubs. 

Excellent in very good (correct colour) box.  ($100­$200)
$80

217

Dinky 343 Farm Produce Wagon, red with blue back & hubs. A few 

small chips to paintwork. Very good/excellent in very good (correct 

colour) box.  ($100­$200)

$80

218
Dinky 344 Estate Car, brown with cream hubs. Some paint loss. 

Good.  ($40­$80)
$30

219
Dinky 385/107a Trade Box of four Sack Trucks (originally six in 

box). Excellent in good box.  ($80­$160)
$50

220 Two Dinky 107a Sack Trucks, blue. Excellent. (2)  ($20­$40) $10

221
Two Dinky Garden Items: 105a Garden Roller; and 105b 

Wheelbarrow. Very good. (2)  ($15­$30)
$10

222

Dinky 408 Big Bedford Lorry, maroon with tan back & fawn hubs. A 

little paint loss and scratches on some edges, a few areas of paint 

loss in back. Very good.  ($80­$160)

$60

223
Dinky Supertoys Trailer, yellow with red hubs. Some paint loss on 

edges. Good/very good.  ($40­$80)
$30
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224

Dinky 413 Austin Covered Wagon, maroon with beige tilt & fawn 

hubs. Some paint loss, hook slightly loose. Good/very good.  

($80­$160)

$60

225

Dinky 413 Austin Covered Wagon, red with beige tilt & red hubs. 

Some paint loss on tilt, very slight paint loss on body. Very good.  

($400­$800)

$200

226
Six Vehicles of various types. All have been overpainted matt 

green, some better than others. Fair. (6)  ($30­$60)
$20

227

Dinky 418 Leyland Comet with Hinged Tailboard, dark blue with 

mid-blue back & cream hubs. A few minor scratches and scuffs to 

paintwork. Very good.  ($100­$200)

$90

228

Five Dinky Trucks: Mighty Antar Prime Mover, yellow, missing 

tyres, fair; 522 Big Bedford Truck, much paint loss, fair; 511 Guy 4-

ton Lorry, back loose and some pieces broken off, poor; Leyland 

Octopus, missing tyres, back loose, fair/good; and 905 Foden Flat 

Truck, missing chains, some paint loss, fair. (5)  ($40­$80)

$20

229

Dinky 418 Leyland Comet with Hinged Tailboard, dark green with 

orange back & mid-green hubs. A little paint loss on back, very 

slight paint loss on body. Very good.  ($100­$200)

$90

230

Four Dinky Vehicles: Leyland Comet Lorry, much paint loss, fair; 

Bedford Tipper Truck, part of tailgate broken off, poor/fair; Land 

Rover, wheels & axles missing, poor; and Commer Prime Mover, 

some paint loss, fair. (4)  ($40­$80)

$20

231

Dinky 422/30r Fordson Thames Flat Truck, dark green with mid-

green hubs. A few chips to paintwork. Very good (issued unboxed)  

($100­$200)

$80

232

Dinky 422/30r Fordson Thames Flat Truck, red with red hubs. 

Some chips to paintwork on cab roof, slight paint loss on edges. 

Very good (issued unboxed)  ($100­$200)

$80

233
Dinky 452 Trojan Van "Chivers Jellies", green. A few chips to 

paintwork. Very good.  ($250­$450)
$150

234

Dinky 480 Bedford CA Van "Kodak", yellow. A few small chips to 

paintwork, slight paint loss on some edges. Very good.  

($150­$250)

$90

235
Dinky 481 Bedford CA Van "Ovaltine", blue. Excellent.  

($150­$250)
$90

236

Dinky 482 Bedford 100cwt Van "Dinky Toys", 2-tone yellow. Some 

chips and scratches to paintwork, a little retouching on roof. Good 

in good box.  ($100­$200)

$60

237

Dinky 492 Loud Speaker Van, violet-blue with silver loudspeakers. 

Slight paint loss in some areas. Very good (issued unboxed)  

($100­$200)

$80
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238
Dinky 512 Guy Flat Truck, light green with red back & hubs, with 

window glazing. Some paint loss. Good.  ($100­$200)
$70

239
Dinky 911 Guy 4-ton Lorry, violet-blue with mid-blue back and 

hubs. Some chips to paintwork. Good/very good.  ($200­$400)
$120

240
Dinky 522 Big Bedford Lorry, cerise with cream back & hubs. Much 

paint loss, missing spare wheel. Fair.  ($50­$100)
$40

241

Dinky Supertoys 512 Guy Flat Truck, violet-blue with red back & 

mid-blue grooved hubs. Some paint loss, mostly on edges. 

Good/very good.  ($200­$400)

$150

242

Dinky 773 Trade Box of twelve 4-face Robot Traffic Signals. A little 

paint loss in some areas. Very good in good box with H. Hudson 

Dobson export label.  ($150­$250)

$100

243 Dinky 751  Police Box. Excellent.  ($40­$80) $30

244

Dinky EMPTY Trade Box for six 751/42a Police Huts. Includes 

some inserts. Some damage at one end. Box poor, lid good.  

($20­$40)

$10

245
Dinky 781 Petrol Pump Station "Esso". Very good/excellent in very 

good box with packing insert.  ($100­$200)
$90

246
Matchbox Dinky DY29 1953 Buick Skylark, blue. Boxed as new.  

($10­$20)
$10

247
Three Matchbox Dinky Cars. Very good in good boxes. (3)  

($30­$60)
$15

248
Five Matchbox King Size Vehicles. A few parts missing, some tyres 

loose. Fair. (5)  ($30­$60)
$25

249

Three Matchbox Super Kings Vehicles: K65 Plymouth Trail Duster 

Rescue Pickup; Scammell Contractor Tipper; and K40 Ford Lorry 

"Pepsi". Very good. (3)  ($30­$60)

$25

250

Two Matchbox Super Kings Vehicles: Mobile Crane "Taylor 

Woodrow", yellow; and K31 Peterbilt Prime Mover with K17 Trailer 

"Christian Salvesen". Very good. (2)  ($30­$60)

$20

251
Matchbox Superkings K162 Sierra RS500 Cosworth. Very 

good/excellent in good box.  ($30­$60)
$20

252

Matchbox Collectibles "Models of Australian Art" Set of two 1926 

Ford TT Vans, featuring artwork by Pro Hart and Jenny Kee. 

Boxed as new.  ($100­$200)

$80
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253
Matchbox Collectibles YFE09 1932 Ford AA Open Cab Fire 

Engine. Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30

254
Matchbox Models of Yesteryear Y61 1933 Cadillac Fire Engine. 

Excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

255
Matchbox Models of Yesteryear Y7 1930 Ford A Wreck Truck. 

Excellent in good box.  ($10­$20)
$5

256
Matchbox Models of Yesteryear YFE02 1948 Land Rover Auxiliary 

with Trailer "Works Fire Service". Excellent in good box.  ($30­$60)
$20

257
Matchbox Models of Yesteryear YFE03 1933 Cadillac Fire Wagon. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

258
Matchbox Models of Yesteryear YFE04 1939 Bedford Water 

Tanker. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

259
Matchbox Models of Yesteryear YFE07 1938 Mercedes KS15 Fire 

Truck. Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30

260
Matchbox Models of Yesteryear YFE08 1936 Leyland Cub FK-7 

Fire Engine. Excellent in excellent box.  ($40­$60)
$30

261
Matchbox Models of Yesteryear YFE09 1932 Ford AA Open Cab 

Fire Engine. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

262
Matchbox Models of Yesteryear YFE10 1937 GMC Rescue Squad 

Van. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

263
Matchbox Models of Yesteryear YFE12 1930 Ford Model A 

Battalion Chief's Vehicle. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

264
Matchbox Models of Yesteryear YFE13 1947 Citroën Type H Fire 

Truck. With certificate. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

265
Matchbox Models of Yesteryear YFE17 1939 Bedford Pump and 

Hose Truck. With certificate. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

266

Matchbox Models of Yesteryear YS43 1905 Busch Self Propelled 

Fire Engine. With certificate. Boxed as new, in sealed packaging.  

($40­$60)

$30

267
Code 3 Collectibles Helicopter "Los Angeles City Fire Department" 

No. 2, with red cross Landing Pad. Excellent. (2)  ($20­$40)
$20
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268

Two Code 3 Collectibles black wooden Display Stands for 1:24 

scale Fire Engines. One with "FDNY" plaque and the other with 

"Chicago Fire Dept" plaque. Very good. (2)  ($30­$60)

$20

269

Matchbox Models of Yesteryear YS46 1880 Merryweather Horse-

drawn Steam Fire Engine. With certificate. Boxed as new, in 

sealed packaging.  ($40­$60)

$30

270
Matchbox Models of Yesteryear YS9 1936 Leyland Cub Fire 

Engine FK-7. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

271
Quantity of Matchbox Literature, including 1985 Calendar. 

Good/very good.  ($20­$40)
$10

272

Matchbox Models of Yesteryear Unique Connoisseurs' Collection 

Set of six Vintage Cars. Limited edition, with certificate. Excellent in 

very good lockable wooden display box.  ($150­$250)

$100

273
Matchbox Models of Yesteryear Y1 1911 Ford Model T, white & 

maroon. Excellent in good box.  ($10­$20)
$5

274
Matchbox Models of Yesteryear Y1 Traction Engine. Missing one 

front wheel. Good.  ($10­$20)
$5

275
Matchbox Models of Yesteryear Y14 1931 Stutz Bearcat, green. 

Excellent in good box.  ($20­$40)
$10

276
Matchbox Models of Yesteryear Y5 1927 Talbot Van "Lyle's 

Golden Syrup", green. Excellent in very good box.  ($10­$20)
$5

277

Five Matchbox Models of Yesteryear: Y11 Bugatti Type 35; Y19 

1929 Morris Cowley Van; Y27 1922 Foden Steam Wagon; Y31 

1931 Morris Courier; and Y37 1929 Garrett Steam Wagon. 

Excellent in good/very good boxes. (5)  ($50­$100)

$30

278
Matchbox Models of Yesteryear YS65 Set of three Austin 7 

Vehicles. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$15

279
Matchbox Models of Yesteryear YSH2 1886 London Omnibus. 

Boxed as new.  ($20­$40)
$10

280

Ten Matchbox Models of Yesteryear: two Y3 1912 Ford T Tankers; 

two Y5 1927 Talbots; Y7 Ford A Wreck Truck; Y12 1912 Ford T 

Van; Y21 1930 Ford A Van; Y22 1930 Ford A Van; Y23 1922 AEC 

Omnibus; and Y31 1933 Morris Pantech "Weetabix". All excellent, 

eight in very good boxes. (10)  ($90­$180)

$50

281

Two Matchbox Models of Yesteryear "Great Beers of the World" 

Delivery Vans: YGB03 1918 Atkinson Steam Wagon "Swan"; and 

YGB04 1929 Morris Light Van "Fullers". Boxed as new. (2)  

($30­$60)

$10
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282
Book: "Mike and the Modelmakers", M. Sasek, soft cover 

(Matchbox). Good.  ($20­$40)
$10

283

Ten Matchbox Models of Yesteryear: Y2 1930 4½ litre 

Supercharged Bentley; Y4 1930 Duesenberg J; Y 1927 Talbot Van; 

Y8 1917 Yorkshire Steam Wagon; Y11 1932 Bugatti 51; Y12 1912 

Ford T Van; Y22 1930 Ford A Van; Y25 1910 Renault AG Van; 

Y26 1918 Crossley Beer Lorry; and Y28 1907 Unic Taxi. Excellent 

in very good boxes. (10)  ($90­$180)

$50

284

Three Matchbox Models of Yesteryear: Y2 1914 Prince Henry 

Vauxhall; Y4 1930 Duesenberg Model J; and Y7 1912 Rolls Royce. 

Excellent in very good boxes. (3)  ($30­$60)

$20

285

Ten Matchbox Models of Yesteryear: Y3 1912 Ford T Tanker; two 

Y5 1925 Talbot Vans; Y6 1920 Rolls Royce Roadster; three Y12 

Ford T Vans; Y16 1928 Mercedes SS; Y19 1935 Auburn; and Y20 

1937 Mercedes Benz 540K. Excellent in very good boxes. (10)  

($80­$160)

$40

286

Matchbox Models of Yesteryear Set of three Vehicles: 1938 

Lagonda; 1219 Renault Van "Duckham's Oils"; and AEC Type S 

Bus. Excellent in very good box.  ($20­$40)

$15

287

Ten Matchbox Models of Yesteryear: Y3 1912 Ford T Tanker; Y4 

1930 Duesenberg Model J; three Y5 1927 Talbot Vans; Y9 1912 

Simplex-50; Y13 1918 Crossley; Y14 1931 Stutz Bearcat; Y17 

1938 Hispano Suiza; and Y24 1928 Bugatti T44. Excellent in very 

good boxes. (10)  ($80­$160)

$40

288
Matchbox Models of Yesteryear 1905 Fowler Showman's Engine. 

With certificate. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$15

289

Ten Matchbox Models of Yesteryear: Y5 1927 Talbot Van; four 

Y12 1912 Ford T Vans; Y13 Crossley; Y16 Mercedes Benz SS; 

Y22 1930 Ford A Van; Y23 1922 AEC Omnibus; and Y25 1910 

Renault AG Van. Very good/excellent in good/very good boxes. 

(10)  ($90­$180)

$50

290
Matchbox Models of Yesteryear 1923 Scania-Vabis Post Bus. With 

certificate. As new in very good/excellent box.  ($20­$40)
$15

291

Ten Matchbox Models of Yesteryear: Y5 1927 Talbot Van; three 

Y12 1937 GMC Vans; two Y18 1918 Atkinson Steam Wagons; Y21 

Ford A Van; Y23 1922 AEC Omnibus; Y27 1922 Foden Steam 

Lorry; and YPP02 1931 Morris Van "The Times". Very 

good/excellent, eight in very good boxes. (10)  ($90­$180)

$50

292

Five Matchbox Models of Yesteryear: Y19 1929 Morris Cowley 

Van; Y32 1917 Yorkshire Type WA Wagon; Y35 1930 Ford A Van; 

Y36 Rolls Royce Phantom; and Y37 1929 Garrett Steam Wagon. 

Excellent in very good boxes. (5)  ($50­$100)

$30

293

Ten Matchbox Models of Yesteryear: Y5 1930 Leyland Titan Bus; 

Y6 1932 Mercedes Benz Truck; two Y25 1910 Renault AG Vans; 

two Y27 1922 Foden Steam Lorries; Y28 1907 Unic Taxi; two Y30 

1920 Mack AC Vans; and Y45 Bugatti Royale Coupé Napoleon. 

Eight excellent in very good boxes; two very good unboxed. (10)  

($90­$180)

$50
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294

Matchbox Models of Yesteryear "The Australian Vintage 

Collection" Set of six Drink Coasters: "Tyrrell's", "Hardys", 

"McWilliam's", "Yalumba", "Houghton", and "Penfolds". Very 

good/excellent in very good box.  ($15­$30)

$5

295
Matchbox Models of Yesteryear YSH3 1875 Wells Fargo Stage 

Coach. Boxed as new.  ($60­$120)
$50

296
Matchbox Models of Yesteryear YSH1 1900 Gypsy Caravan. 

Boxed as new.  ($60­$120)
$50

297
Three Matchbox Items: "Pickfords" Low Loader with Van; Bedford 

Trailer; and Garage, missing doors. Fair. (3)  ($50­$90)
$30

298 Quantity of Matchbox Bits and Pieces. Poor. (12+)  ($20­$40) $10

299

Three Car Items: Matchbox Garage Hoist, very good; plastic "BP" 

Garage Sign, good; and plastic Traffic Lights, fair/good. (3)  

($40­$80)

$30

300
Matchbox Plymouth Prowler Concept Car "Toy Fair 97". Excellent 

in very good box.  ($15­$30)
$10

301

Matchbox "Post Vehicles of the World" Set of six Vans: "Postes 

Canada Post"; "US Mail"; "Australia Post"; "Reichspost"; "De Post"; 

and "Guernsey Post". Boxed as new.  ($30­$60)

$20

302

Matchbox "The Australian Vintage Collection" Set of six Ford 

Model A Vans: "Tyrrells"; "McWilliams"; "Yalumba Port"; 

"Houghton"; "Penfolds"; and "Hardys". Excellent in excellent box.  

($30­$60)

$20

303

Matchbox "The Flavours of Australia" Set of six Model A Ford 

Vans: "IXL"; "Milo"; "Uncle Toby's"; "Violet Crumble"; "Billy Tea"; 

and "Aeroplane Jelly". Excellent in good box.  ($30­$60)

$20

304
Matchbox FJ Holden "Kids World", cream. Excellent in good box.  

($15­$30)
$10

305
Matchbox Ford Model T Van MICA UK 1992. Excellent in very 

good box.  ($40­$80)
$20

306
Matchbox Ford Model T Van MICA North America 1992. Excellent 

in very good/excellent box.  ($40­$80)
$20

307
Matchbox Ford Model A Van MICA UK 1991. As new in very good 

box.  ($40­$80)
$20
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308
Matchbox Ford Model T Van MICA North America 1991. Excellent 

in very good box.  ($40­$80)
$20

309
Matchbox Camaro Z28 "Melbourne Motor Show 1996". As new in 

excellent box.  ($15­$30)
$10

310
Matchbox Austin 7 Van MICA Europe 1996. As new in excellent 

box.  ($40­$80)
$20

311
Matchbox Ambulance "The Children's Hospital Camperdown". 

Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10

312
Three Matchbox Collectors' Catalogues: 1983/84, 1984/85 and 

1987/88. Very good. (3)  ($10­$20)
$5

313

Matchbox Super Spin Car Wash Set. Appears complete, with 

instructions, decals and play mat. Very good in poor box.  

($15­$30)

$10

314
Matchbox "Action Convoy" Pipe Truck. Excellent in very good box.  

($15­$30)
$10

315
Lesney Silver Jubilee diecast Royal Coat of Arms. Height 165mm. 

Excellent in good box.  ($20­$40)
$10

316
Booklet: "The State Coach Britannia", Rose Peterson, 24pp soft 

cover (2005). Very good.  ($10­$20)
$5

317
Two Matchbox 1-75 Racing Cars: 52 Maserati, very good; and 41 

D Type Jaguar, fair. (2)  ($15­$30)
$10

318
Two Matchbox 1-75 Vehicles: 27 Cadillac Sixties Special; and 53 

Aston Martin. Fair/good. (2)  ($30­$60)
$20

319
Two Matchbox Superfast Vehicles: 36 Draguar, good in very good 

box; and 70 Dodge Dragster, good in good box. (2)  ($30­$60)
$20

320
Six Matchbox Superfast Vehicles. Good/very good in very good 

Matchbox plastic tray. (6)  ($30­$60)
$20

321

Two Matchbox Superfast Vehicles: 4 Gruesome Twosome, 

poor/fair in very good box; and 5 Lotus Europa, fair in very good 

box.  ($30­$60)

$20

322
Two Matchbox Superfast Vehicles: 49 Unimog, fair in good box; 

and 2 Jeep Hot Rod, good in good box. (2)  ($30­$60)
$20
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323

Two Matchbox Superfast Vehicles: 59 Mercury Fire Chief Car, fair 

in good box; and 15 Volkswagen 1500, red, good in very good box. 

(2)  ($30­$60)

$20

324
Six Matchbox Superfast Vehicles. Good in very good Matchbox 

plastic tray. (6)  ($30­$60)
$20

325
Matchbox Superfast 73C Model A Ford, dark green & white. Slight 

imperfection to finish on bonnet. Excellent in good box.  ($10­$20)
$5

326
Matchbox Superfast 56C Mercedes 450 SEL, metallic blue. 

Excellent in fair box.  ($10­$20)
$5

327
Six Matchbox Superfast Vehicles. Good in very good Matchbox 

plastic tray. (6)  ($30­$60)
$20

328
Matchbox Superfast 54B Ford Capri, pink & black. Some paint 

loss, tow hook damaged. Fair in very good box.  ($10­$20)
$5

329
Matchbox Superfast Lasers Car with Launcher. As new on sealed 

card.  ($10­$20)
$5

330
Matchbox Superfast SF-19 Double Action Opening Garage. Very 

good in good box.  ($30­$60)
$20

331
Matchbox Superfast Snorkel Fire Truck. As new on sealed card.  

($10­$20)
$5

332
Nine EMPTY Boxes for Matchbox Superfast Vehicles. One or two 

missing flaps, mostly very good. (9)  ($100­$200)
$50

333
Seven Matchbox Superfast Vehicles. Good/very good in very good 

Matchbox plastic tray. (7)  ($30­$60)
$20

334
Seven modern Matchbox Commercial Vehicles. Excellent in very 

good boxes. (7)  ($30­$60)
$20

335
Three Matchbox 1-75 Vehicles: 39 Ford Zodiac Convertible; and 

two 31 American Ford Station Wagons. Fair. (3)  ($15­$30)
$10

336
Two EMPTY BOXES for Matchbox Australian Vans. Good. (2)  

($5­$10)
$1

337

Three Matchbox 1-75 Vehicles: 23 Bluebird Dauphine Caravan, 

good; 56 Superfast Mercedes 450 SEL, good; and 44 Rolls Royce 

Silver Cloud, poor. (3)  ($15­$30)

$10
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338

Matchbox 40th Anniversary Commemorative Pack: No.1 Aveling 

Barford Road Roller; No. 4 Massey Harris Tractor; No. 5 Double 

Decker Bus; No. 7 Horse Drawn Milk Float; and No. 9 Dennis Fire 

Engine. Boxed as new.  ($30­$60)

$20

339
Matchbox 4a Massey-Harris Tractor. A few small chips to 

paintwork. Very good.  ($50­$100)
$40

340
Matchbox 57b Chevrolet Impala, 2-tone blue, GPW. Some large 

chips to paintwork. Fair/good.  ($40­$80)
$30

341
Five Matchbox Superfast Cars of various types. Very good. (5)  

($40­$80)
$30

342
Matchbox No. 41 Collectors Case. With four trays, holds four 

dozen cars. Fair/good.  ($30­$60)
$20

343
Five Matchbox Superfast Trucks of various types. Very good. (5)  

($40­$80)
$30

344
Five Matchbox Superfast Vehicles of various types, plus a plastic 

garage. Very good. (5+)  ($40­$80)
$30

345
Five Matchbox Superfast Vehicles of various types. Good/very 

good. (5)  ($40­$80)
$30

346
Five Matchbox Superfast Vehicles of various types. Very good. (5)  

($40­$80)
$30

347
Five Matchbox Superfast Vehicles of various types. Very good. (5)  

($40­$80)
$30

348
Five Matchbox Superfast Vehicles of various types. Very good. (5)  

($40­$80)
$30

349
Five Matchbox Superfast Vehicles of various types. Very good. (5)  

($40­$80)
$30

350
Five Matchbox Superfast Vehicles of various types. Very good. (5)  

($40­$80)
$30

351
Five Matchbox Superfast Vehicles of various types. Very good. (5)  

($40­$80)
$30

352
Five Matchbox Superfast Vehicles of various types. Includes No. 

43 Pony Trailer with two ponies. Very good. (5)  ($40­$80)
$30
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353
Five Matchbox Superfast Vehicles of various types. Includes No. 

50 Kennel Truck with four dogs. Very good. (5)  ($40­$80)
$30

354
Four Matchbox 1-75 Cars: Ford Thunderbird; Jaguar XK140; Ford 

Zodiac, stripped of paint; and E Type Jaguar. Fair. (4)  ($40­$80)
$30

355

Four Matchbox 1-75 Cars: Pontiac Convertible; Vauxhall Cresta; 

Vauxhall Victor; and Jaguar 3.4 litre. Ranging from fair to very 

good. (4)  ($40­$80)

$30

356

Matchbox 11b Petrol Tanker "Esso", red with metal wheels & gold 

trim. A little paint loss on some edges, some damage to rear label. 

Very good.  ($100­$200)

$50

357
Matchbox 13c Thames Trader Wreck Truck. Some paint loss on 

edges, a few chips. Good.  ($40­$80)
$25

358 Matchbox 27B Swing Wing Jet. Very good in good box.  ($10­$20) $5

359
Matchbox 29b Austin A55 Cambridge, 2-tone green, metal wheels. 

Some paint loss. Fair.  ($15­$30)
$10

360

Five Matchbox 1-75 Vehicles: 40 Leyland Royal Tiger Coach; 14 

Daimler Ambulance; 37 Karrier Bantam Lorry; 33 Karrier Refuse 

Collector, missing rear door; and 21 Commer Bottle Float. 

Fair/good. (5)  ($40­$80)

$30

361
Eight modern Matchbox Australian Commercial Vehicles. Excellent 

in very good boxes. (8)  ($30­$60)
$20

362
Lledo "Days Gone" 59001 1:43 scale diecast 1950 Bedford 

Delivery Van "Canada Dry". Excellent in very good box.  ($10­$20)
$5

363
Three Lledo 1:43 scale "Castrol" Vintage Vans. Excellent in very 

good boxes. (3)  ($20­$40)
$10

364
Eight Lledo "Days Gone" Vehicles of various types. Excellent in 

good/very good boxes, plus two empty boxes. (8+)  ($40­$80)
$25

365
Five Lledo "Days Gone" Buses. Excellent in very good boxes. (5)  

($40­$80)
$25

366
Five Lledo "Days Gone" Buses. Excellent in very good boxes. (5)  

($40­$80)
$25

367
Nine Lledo Commercial Vehicles. Excellent in very good boxes. (9)  

($30­$50)
$20
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368
Six Hot Wheels 1:25 scale plastic Racing Cars. Made in Italy. Very 

good in fair boxes. (6)  ($60­$120)
$40

369
Hot Wheels Custom Corvette, green, some scuffing to paintwork, 

very good; with tin badge, excellent. In sealed packet.  ($10­$20)
$5

370 Three Hot Wheels Cars. Very good. (3)  ($10­$20) $5

371

Hot Wheels Custom Barracuda, purple, slight scuffing to 

paintwork, very good; with tin badge, excellent. In sealed packet.  

($10­$20)

$5

372
Two Hot Wheels Cars: 1932 Ford Delivery Van; and 1940 Ford 

Truck. As new on sealed cards. (2)  ($10­$20)
$5

373

Mint and Boxed MM008 1:25 scale diecast FJ Holden Van 

"Dunlop", white. Limited edition, with certificate. Excellent in 

excellent box.  ($20­$30)

$15

374
Book: "Big Wheels and Little Wheels", Sir Laurence Hartnett, 

278pp hard cover (Lansdowne 1973). Very good.  ($15­$30)
$5

375
Book: "Classic Cars", Tim Slade, 160pp hard cover (Igloo 2008). 

Very good/excellent.  ($15­$30)
$10

376

Book: "A Nation on Wheels: Australia and the Motor Car", Shane 

Birney, 239pp hard cover (Dreamweaver). Good/very good.  

($15­$30)

$5

377
Book: "History of the Motor Car", Peter Roberts, 256pp hard cover 

large format (Optimum 1984). Very good.  ($20­$40)
$5

378
Book: "The Golden Age of the Luxury Car", George Hildebrand, 

152pp soft cover (Dover 1980). Good/very good.  ($15­$30)
$5

379
Maisto 1:64 scale diecast All Stars Elite Transporter. As new in 

sealed packaging.  ($15­$25)
$10

380
Majorette 1:60 scale diecast Peugeot 604, metallic brown. Very 

good.  ($20­$40)
$10

381
Majorette Set of five 1:64 scale diecast Cars. Excellent in fair/good 

box.  ($15­$30)
$10

382
Quantity of small Vehicles of various types. Some diecast, mostly 

plastic. Very good. (11)  ($20­$40)
$10
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383

Reader's Digest Set of six small diecast & plastic Vintage Cars, as 

new on good sealed card; plus a larger diecast car disassembled. 

(2)  ($20­$40)

$10

384
Six 1:64 scale diecast Cars. Five excellent in very good boxes; one 

very good unboxed. (6)  ($20­$40)
$10

385
Six plastic & metal Vehicles of various types. Very good. (6)  

($20­$40)
$10

386
Ten Vehicles of very different types. Includes plastic, diecast, 

tinplate and pressed steel. Good/very good. (10)  ($20­$40)
$10

387
Three 1:64 scale diecast Cars from Matchbox  and Johnny 

Lightning. Excellent in very good packaging. (3)  ($20­$40)
$10

388 Three plastic Launchers for small cars. Excellent. (3)  ($15­$30) $10

389
Eight diecast & plastic cars of various types, 1:43 to 1:32 scale. 

Good. (8)  ($30­$60)
$20

390
1:64 scale diecast Car, excellent; with Hot Wheels Mustang tin 

Badge, excellent in sealed packet. (2)  ($15­$30)
$10

391

Tomica diecast & plastic "Back to the Future" Car, approx. 1:64 

scale. Souvenir from Universal Studios Japan. Excellent in 

excellent box.  ($30­$50)

$15

392

Twelve diecast & plastic Vehicles of various types, approx. 1:64 

scale. Six as new on sealed cards; three excellent in very good 

boxes; and three good/very good unboxed. (12)  ($40­$80)

$30

393
1:64 scale diecast GMC High Roller "Hard Hats". Very good.  

($10­$20)
$5

394

Three diecast & plastic Cars: New-Ray 1:43 scale 1988 Jaguar XJ-

S-V12; New-Ray 1:43 scale 1989 Mustang GT Convertible; and 

Cararama Mini Cooper, probably 1:76 scale. Excellent in very good 

boxes. (3)  ($30­$60)

$20

395
Exclusive First Editions 1:76 scale diecast Leyland TD1 Australian 

Special Double Deck Bus, maroon. Boxed as new.  ($30­$60)
$20

396
Vanguards VA06400 1:43 scale Vauxhall Cresta PA, 2-tone brown. 

Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

397
Eight small diecast Vehicles from Tokyo Disney Resort. Excellent 

in very good/excellent boxes. (8)  ($100­$200)
$80
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398

AMR (France) 1511 1:43 scale 1961 Jaguar MKE Mk I Roadster, 

yellow. Front number plate detached. With plastic plinth and 

custom made wooden plinth. Very good/excellent in very good box.  

($200­$300)

$150

399
Disney Pixar "Cars" Sarge's Surplus Hut with five Cars. Very 

good/excellent, several cars boxed.  ($50­$90)
$40

400
Brumm R29 1:43 scale diecast Fiat "Belvedere", green. Excellent 

in good box.  ($10­$20)
$5

401

Four Brumm 1:43 scale diecast 1933 Bugatti Type 59 Racing Cars: 

one R41 Racing No. 4; and three R42 Racing No. 3. Excellent in 

good boxes, one missing outer sleeve. (4)  ($40­$60)

$20

402
Auto Art 1:64 scale diecast Holden FJ Sedan, 2-tone blue. 

Excellent in very good box.  ($15­$25)
$10

403
Budgie AEC Routemaster Double Decker Bus. Length 108mm. 

Very good.  ($30­$60)
$20

404
Auto Art 1:43 scale diecast 1953 Holden 48-215 Sedan, cream. 

Excellent in very good box.  ($40­$60)
$20

405
Eight plastic Vintage Delivery Vans. Length of each approx. 

100mm. Very good. (8)  ($20­$40)
$10

406
Five 1:43 scale diecast & plastic Rally Cars. Very good/excellent. 

(5)  ($50­$100)
$30

407
Five 1:43 scale diecast & plastic Rally Cars. Very good/excellent. 

(5)  ($50­$100)
$30

408
Five 1:43 scale diecast & plastic Rally Cars. Very good/excellent. 

(5)  ($50­$100)
$30

409
Two Motoring Publications: "Autosafe" December 1972; and Lucas 

Catalogue. Good. (2)  ($20­$40)
$15

410
Five Toyota Corona & Corolla Manuals. Good/very good. (5)  

($30­$50)
$15

411

Three Car Books: "History of the Motor Car"; "The Motor Car"; and 

"Collectible Automobile" Magazine October 2005. Good/very good. 

(3)  ($30­$50)

$10

412
Five 1:43 scale diecast & plastic Rally Cars. Very good/excellent. 

(5)  ($50­$100)
$30
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413
Two Car Books: "Great Cars of the Golden Age" and "Glamorous 

Cars". Both hard cover. Very good. (2)  ($30­$60)
$15

414
Five 1:43 scale diecast & plastic Rally Cars. Very good. (5)  

($50­$100)
$30

415
Two Car Books: "Gilltraps' Australian Cars from 1879" and 

"Gilltrap's Gold Coast Auto Museum". Very good. (2)  ($20­$40)
$10

416
Four "My Little Bug" diecast & plastic Volkswagens. Length of each 

75mm. Excellent in excellent tin boxes. (4)  ($15­$30)
$10

417
Two Books: "Kleinwagen: Small Cars"; and a Fiat 500 Sales 

Booklet. Very good. (2)  ($20­$30)
$15

418

Four 1:64 scale diecast Cars: Full Throttle Impression; Jada D-

Rods 1937 Ford; and two Yatming Show Rodz. As new in mostly 

excellent sealed packaging. (4)  ($20­$30)

$10

419
Four diecast Vehicles of various types. Excellent/as new, all but 

one on good sealed cards. (4)  ($30­$60)
$15

420
Norev 1:43 scale diecast & plastic Peugeot 505, black. Very good.  

($10­$20)
$5

421
Imex 2530 plastic Display Case, 510mm x 160mm x 160mm. 

Sealed in original packaging, as new in good box.  ($30­$60)
$15

422
Oxford Diecast MV031 Mini Van "Kodak". As new in excellent box.  

($15­$30)
$10

423
Seven 1:43 scale diecast Vehicles from Solido and others. Very 

good/excellent, five in very good boxes. (7)  ($40­$80)
$30

424
Six 1:43 scale diecast & plastic Rally Cars. Very good. (6)  

($40­$80)
$30

425
Six 1:43 scale diecast & plastic Rally Cars. Very good. (6)  

($40­$80)
$30

426
Quantity of Vintage Car Drink Coasters. One set in sealed box, the 

rest very good.  ($15­$20)
$10

427
Twelve Motoring Related Plaques and Badges. Very 

good/excellent. (12)  ($40­$80)
$20
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428 Two 1:43 scale Rally Cars with Diorama. Very good.  ($30­$60) $20

429
Vanguards VA06800 1:43 scale Hillman Minx, red & cream. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

430
Vanguards VA07402 1:43 scale Triumph Herald Convertible. 

Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

431
Welly 1:43 scale diecast & plastic 1965 Pontiac GTO, metallic 

green. Good/very good.  ($10­$20)
$5
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